

SELVRISIKOFORSIKRING - FREETRAILER



Dokument med oplysninger om forsikringsprodukt

Selskab: Tryg Forsikring A/S
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup
CVR-nr. 2426066

Produkt: Selvrisikoforsikring
01292-2

Med dette produktark får du et overblik over dækningen omfattet af forsikringen. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din police (lejebevis) og de tilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Selvrisikoforsikringen reducerer eller eliminerer den selvrisiko som du, som lejer af trailer eller cykel (herunder elcykel), i henhold til lejeaftalen skal betale til Freetrailer i forbindelse med kaskoskader på den lejede trailer eller cykel.



Hvad dækker den?

Forsikringen dækker den selvrisiko, som du, i henhold til lejeaftalen, skal betale i forbindelse med:

- ✓ Kaskoskade på den lejede trailer eller cykel

I tillæg til ovenstående, erstatter forsikringen den selvrisiko du bliver pålagt i forbindelse med skade på dit eget køretøj, såfremt skaden er forårsaget af den lejede trailer.

Tilvalg

Der er ingen tilgængelige tilvalg.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Hvis du har brudt Freetrailers regler og/eller lejevilkårene.
- ✗ Hvis føreren af bilen der trækker traileren, er en anden end den der fremgår af lejeaftalen.
- ✗ Hvis føreren af bilen der trækker traileren, ikke har et gyldigt kørekort.
- ✗ Skader på det, som opbevares i traileren.
- ✗ Skader, som sker under kørsel uden for offentlige veje eller på private veje.
- ✗ Skader, der er dækket af anden forsikring, garanti, serviceordning eller sælgeransvar i henhold til køberetlige regler.
- ✗ Ved tyveri af den lejede trailer eller cykel.



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

- ! Forsikringen dækker i den periode, som fremgår af lejeaftalen, og ophører herefter uden yderlig varsel.
- ! Forsikringen dækker op til 5.000 kr. pr. skade.
- ! Forsikringen dækker i de lande som fremgår af lejekontrakten



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i de lande som fremgår af lejeaftalen. Skadebehandling og erstatning kan dog kun ske i Danmark (Grønland og Færøerne undtaget).



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal betale forsikringspræmien.
- Ved skade skal du kontakte udlejer hurtigst muligt.
- Du skal kunne sandsynliggøre og dokumentere dit erstatningskrav.
- Du skal anvende den lejede trailer eller cykel som den er konstrueret til.
- Du skal behandle den lejede trailer eller cykel på en sådan måde, at skade så vidt muligt forhindres, herunder må den ikke udsættes for åbenlys risiko for skade.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen tilvælges og betales sammen med lejen af trailer eller cykel.



Hvornår starter og slutter forsikringen?

Forsikringen dækker i den periode, som fremgår af lejekontrakten, og ophører herefter uden yderlig varsel.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan fortryde købet af forsikringen i op til 14 dage efter købet, såfremt forsikringsperioden er længere end 1 måned. Opsiger du forsikringen efter udløb af fortrydelsesfristen, er Tryg berettiget til præmie for den periode, hvor forsikringen har været i kraft. Du kan opsige forsikringen via telefon 70 22 07 30 eller via e-mail: affinity@tryg.dk.